



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
10 de febrero
de 2022
18:34:54

Factura
FAC2_0020259

Folio Fiscal
B9509B29-0E4E-45F5-AFC1-
C2FDCEE3C656

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.TRU12700	27112800	2	CONEXION DE LATON PARA MANGUERA	H87	PIEZA	\$32.33	\$64.66
OMEGAPAS015	23271810	1	PASTA OMEGA 250G	H87	PIEZA	\$46.55	\$46.55
CONECTOR	27112729	2	CONECTOR 1/2 P.D.	H87	PIEZAS	\$25.86	\$51.72
ABRAZADERA	27113204	2	ABRAZADERA TIPO OMEGA 1 1/4	H87	PIEZAS	\$8.62	\$17.24
TEF001	31201523	1	TEFLON 3/4	H87	PIEZA	\$10.34	\$10.34
LIJA	23131507	1	LIJA	MTR	METROS	\$10.34	\$10.34

Total Con Letra
DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 99/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 200.85
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 32.14
 TOTAL: 232.99

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|B9509B29-0E4E-45F5-AFC1-C2FDCEE3C656||FIN1203015|A|sGfLxISC50tcd4W2TRxqG6ow0YHUOyYmjnyLZ8WN3p8ggkA5aLfy6/0MaD7LRZBinKgt0TjRpYFeAtGzA7raNjagk5Z+NkWUAU0mck812HcdokC6HD7j/ywmt4Ry/bNvr2gfgV1+glvdFy8jEe|lkxzo+uaHfUdQsmuS8wu0q9qlvuSCavK2hckZN1h38WN7xcAYZXIhx6qZpfcnC3DzttK9TEcHnKPQEkDmOQTajhlPreNmhiY75qVdfxmzki0BU8E7pwGi6gyQmw2EDSzo+4rr08Momb4zkcS0CpmwflkE3RySe9kzip/iYvq3ZhzclCRNyYn089Dpu0pCceZQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 sGfLxISC50tcd4W2TRxqG6ow0YHUOyYmjnyLZ8WN3p8ggkA5aLfy6/0MaD7LRZBinKgt0TjRpYFeAtGzA7raNjagk5Z+NkWUAU0mck812HcdokC6HD7j/ywmt4Ry/bNvr2gfgV1+glvdFy8jEe|lkxzo+uaHfUdQsmuS8wu0q9qlvuSCavK2hckZN1h38WN7xcAYZXIhx6qZpfcnC3DzttK9TEcHnKPQEkDmOQTajhlPreNmhiY75qVdfxmzki0BU8E7pwGi6gyQmw2EDSzo+4rr08Momb4zkcS0CpmwflkE3RySe9kzip/iYvq3ZhzclCRNyYn089Dpu0pCceZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Uq180XPuXKNLeMN14y9y/XTvgjzoKastckuqAyE9sZy0LOMe74fT7uo4zsdhZzr6GR3BPFX2Xksmz+plu1nf07q0a9+IHc2dyavnbWqBN7trX8FONnce594pg6w1GhSXFMiirGdgmYes8rAnDk03t4rk2vOjml8o0d+Hqc3ng7Vv+u5OMy6KYtxbsKrVG7T3WC9K9EkxOLsnwQT+iEb1aOsTo3HrpArjNAhzml2KZUKKekNr9masil3n7VEBy2vLNLvK2aj5gcaX6U2NILCoGXKJIYC1JyCpXXt5VmmWatD3ynTII1tUxz/OCokhkMxKePjKxcYOPAsusePnnQw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 10 de febrero de 2022 18:34:52	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	10 de febrero de 2022 18:34:54	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0020931		